

UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS

Sønder Boulevard 61 2 tv
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Uffe Black Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS
Sønder Boulevard 61 2 tv
1720 København V

CVR-nr: 30562291
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er i året påbegyndt fremstilling af olivenolie fra den tidligere erhvervede olivenplantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 205. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.750 og en egenkapital på tkr. 1.427.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-81.217	-138.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.195	547.705
Bruttoresultat		187.978	409.492
Andre finansielle indtægter	1	1.453	4.548
Øvrige finansielle omkostninger		-1.040	-429
Ordinært resultat før skat		188.391	413.611
Skat af årets resultat		17.556	80.530
Årets resultat		205.947	494.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		285.187	566.713
Overført resultat		-133.240	-126.572
I alt		205.947	494.141

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		348.409	348.409
Materielle anlægsaktiver under udførelse		857.296	360.312
Materielle anlægsaktiver i alt		1.205.705	708.721
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.836.150	3.566.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.836.150	3.566.955
Anlægsaktiver i alt		5.041.855	4.275.676
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	0
Varebeholdninger i alt		5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.847	459.091
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	28.764	22.829
Tilgodehavender i alt		702.611	481.920
Likvide beholdninger		182	6.989
Omsætningsaktiver i alt		707.793	488.909
Aktiver i alt		5.749.648	4.764.585

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.936.009	2.650.822
Overført resultat		-1.687.673	-1.554.434
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		1.427.336	1.275.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.184.808	3.409.749
Skyldig selskabsskat		132.504	74.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.322.312	3.489.197
Gældsforpligtelser i alt		4.322.312	3.489.197
Passiver i alt		5.749.648	4.764.585

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renter mellemregning selsskabsdeltager	1.453	4.548
	<u>1.453</u>	<u>4.548</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>935.141</u>
Kostpris ultimo	<u>935.141</u>
Nettoopskrivninger primo	2.631.814
Andel i årets resultat	265.615
Regulering indre værdi til kr. 0	<u>3.580</u>
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.901.009</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.836.150</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Arkitekterne Black ApS, København	<u>100%</u>
Øxenhaverne ApS, København	<u>70%</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 28.764 tilgode hos selskabets ledelse. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er renteberegnet efter Selskabslovens regler, og renten udgør for tiden 10,05%. Lånet indfries ved udbytte.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Arkitekterne Black ApS og Øxenhaverne 10 Aps. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 74.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1